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Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus 

Tak til jer alle for året der gik. 

Velkommen til månedsnyt for januar 2024.  

 

Jul 

Børnehuset osede i december af juleklipperier, julegaver, risengrød og et besøg i kirken i 

Thorsager. Alle børn og voksne holdt lang ferie mellem jul og nytår. 

Sidste dag for skolebørnene inden juleferien bød på fælles julegudstjeneste i Thorsager 

kirke, hvor vi så en moderne fortolkning af historien om Jesusbarnet og 1. klasse sang  

”Nu tændes tusind julelys”. Tilbage på skolen spiste vi æbleskiver, pyntede ned i klas-

serne og fik sagt glædelig jul og ønsket godt nytår til hinanden.  

Og så var der en klasse, der fik en noget uventet vikaroplevelse, idet vikaren - lærerens 

bror, er selveste julemanden. 

 

 

 

Thorsager Skole 
og Børnehus 

 

MÅNEDSNYT                                                                                        JANUAR 2024  



Side 2 

 

SFO i januar 

Vi har fortsat fokus på at lære børnene at have styr på deres overtøj, sko og skiftetøj. Vi vil 
i den forbindelse opfordre til, at I har børnene med til at gennemgå deres ting i gardero-
ben. Det gør dem bevidste og hjælper dem med at tage ansvar. 
Vores aktiviteter kommer til at være meget ude i sneen, så længe sneen er her. Kælke og 
varmt tøj vil blive flittigt brugt. Indenfor vil vi have brætspil som tema om mandagen og 
vi går fortsat i hallen tirsdag og fredag. I hallen har vi en blanding af voksenstyrede og 
børnevalgte aktiviteter.   
 

Temauge/Skolefest – billetter 

I uge 6 holder vi temauge og skolefest. 

Årets skolefest, som er for elever, foræl-

dre og tidligere elever, afholdes torsdag 

den 8. februar. Der vil være billetsalg på 

kontoret mandag den 29. januar og tors-

dag den 1. februar kl. 07.00-16.00. Billet-

terne kan købes med MobilePay. Til fe-

sten opfører 6. klasse ”Kejserens nye rin-

getone”. Det er en crazy komedie, som de 

allerede nu er gået i gang med at øve.  

 

Det sker i januar: 

Fredag den 12. januar: Nytårsfrokost i vuggestuen 

Torsdag den 11. januar: Trivselsarrangement ved forældre i 5a 

Uge 3: opstart af minikonfirmand for 3. klasse 

Torsdag den 18. januar: Besøg af borgmester og kommunaldirektør 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  


